
UCHWAŁA NR XXXVIII/306/13
RADY GMINY REWAL

z dnia 24 maja 2013 r.

Zmieniająca uchwałę w sprawie przystanków  komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania przez 
przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym   jest Gmina 

Rewal

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.)  oraz art.15 ust.1  pkt.6 i art. 15 ust.2  ustawy z dnia  16 grudnia 2010 r. o 
publicznym  transporcie  zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13) Rada Gminy Rewal uchwala,  
co następuje : 

§ 1. Zmienia się załącznik  Nr 1 do uchwały  Nr XXXII/253/12 Rady Gminy Rewal z dnia 

20 grudnia 2012 roku, który otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa przystanku Numer 
przystanku

Lokalizacja przystanku

1. Pobierowo 01 ul. Jana z Kolna, część działki nr 549 

2. 
Rewal 05 ul. Westerplatte, część działki nr 60/4

3. 
Niechorze 08 ul. Kolejowa, część działki nr 319

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Joanna Drzewińska - 
Dąbrowska

Id: ADFA92B3-34C2-4E19-8015-D94C5EAAE337. Podpisany Strona 1




